
HK BA 3/4 NG10
Placa de conexão simples NG 10

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Escopo de fornecimento incl. conjunto de parafusos (4 unid. M6 x 40)
Material Material: Aço (350 bar)
Conexão ISO/Cetop 05 NG10

Nota
Outras placas base sob consulta

Artigo
Descrição Estações Conexões A + B Conexões P + T Altura Largura Comprimento Peso 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 308
HK BA 428
HK BA 434

Conexão simples
Conexão simples
Conexão simples

Rosca 1/2"-em baixo
Rosca 3/4"-em baixo
Rosca 3/4"-lateral

Rosca 1/2"-em baixo
Rosca 3/4"-em baixo
Rosca 3/4"-em baixo

45
60
60

103
122
122

126
150
150

2,5
5,5
6,0


