

HK BA 3/4 NG10

Placa de conexão simples NG 10

HANSA**FLEX**

Características

Escopo de fornecimento	incl. conjunto de parafusos (4 unid. M6 x 40)
Material	Material: Aço (350 bar)
Conexão	ISO/Cetop 05 NG10



Nota

Outras placas base sob consulta

Artigo

Descrição	Estações	Conexões A + B	Conexões P + T	Altura (mm)	Largura (mm)	Comprimento (mm)	Peso (kg)
HK BA 308	Conexão simples	Rosca 1/2"-em baixo	Rosca 1/2"-em baixo	45	103	126	2,5
HK BA 428	Conexão simples	Rosca 3/4"-em baixo	Rosca 3/4"-em baixo	60	122	150	5,5
HK BA 434	Conexão simples	Rosca 3/4"-lateral	Rosca 3/4"-em baixo	60	122	150	6,0